

دوره آموزشی و مهارتی

ارتقاء دانش و مهارت افزایی

بورسیه آموزشی (بدون تعهد خدمت)

ویژه اساتید و اعضای هیأت علمی دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی کشور

دانش + مهارت = اشتغال پایدار

نیروی انسانی آموزش دیده و پرورش یافته یکی از ارکان مهم توسعه و ترقی هر کشور است که با پیشرفت سریع تکنولوژی، اهمیت آن بیش از گذشته نمایان می‌شود. موسسه حقوقی دادفران مهر پاو (تحت نظارت کانون وکلای دادگستری مرکز) در راستای توسعه عدالت آموزشی، کشف استعدادها و توانمندی‌ها، ارتقاء دانش و افزایش مهارت حرفه‌ای اساتید و اعضای هیأت علمی دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی کشور، اقدام به ارائه خدمات در قالب طرح بورسیه آموزشی به شرح ذیل می‌نماید:

ردیف	محتوای خدمات آموزشی	نحوه ارائه	مدت / تعداد	شهریه
۱	دوره های آموزشی تخصصی میان مدت	آنلاین	۲۰۰ ساعت	بورسیه آموزشی
۲	وبینارهای آموزشی تخصصی کوتاه مدت	آنلاین / آفلاین	۵۰۰ ساعت	اشتراک ماهیانه
۳	مکالمه به زبان انگلیسی (در ۴ سطح)	آفلاین / واتساپ	نامحدود	اشتراک ماهیانه
۴	مجموعه قوانین و مقررات حقوقی	الکترونیکی	—	اشتراک ماهیانه

توضیحات:

- اساتید و اعضای هیأت علمی محترم، وجهی بابت ثبت نام دریافت خدمات آموزشی پرداخت نمی‌نمایند لیکن جهت دسترسی به شبکه آموزشی، سامانه و پشتیبانی فنی از تاریخ دسترسی به شبکه تا روز ارتباط با ما ماهیانه دویست هزار تومان پرداخت خواهند نمود.
- کلیه خدمات از طریق سامانه جامع مشاورینو، به چهار روش ذیل ارائه خواهد شد:
یک. روش آنلاین: کلاس‌ها و کارگاه‌ها طبق برنامه واحد آموزش در روز و ساعت مقرر برگزار خواهد شد و پس از برگزاری تا پایان دوره آموزشی و ارتباط با ما در پروفایل شخصی ذخیره خواهد شد.
- دو. روش آفلاین:** کلیه فیلم‌های آموزشی کلاس‌ها و وبینارهای تخصصی به صورت ضبط شده تا پایان ارتباط با ما در پروفایل شخصی قرار خواهد گرفت.
- سه. روش الکترونیکی:** کلیه بسته‌ها، قوانین، کتب و جزوات آموزشی به صورت الکترونیکی (غیر قابل دانلود) تا پایان ارتباط با ما در پروفایل شخصی قابل استفاده خواهد بود.
- چهار. روش گروه واتساپ:** آموزش مکالمه زبان انگلیسی به صورت روزانه از طریق گروه واتساپ تحت نظارت استاد مربوطه اجرا خواهد شد.



۳- نحوه پیش ثبت نام:

از تاریخ ۱۳۹۹/۰۸/۲۱ لغایت ۱۳۹۹/۱۱/۱۲ در وب سایت www.pav.legal

۴- مدارک مورد نیاز (هنگام ثبت نام قطعی):

یک. دو قطعه عکس ۴*۳

دو. کپی کارت ملی و کپی شناسنامه

سه. گواهی اشتغال به تدریس در دانشگاه یا موسسه آموزش عالی یا کپی آخرین حکم کارگزینی

توجه (۱): هر یک از اساتید و اعضای هیات علمی محترم که در زمینه آموزش‌های تخصصی و کاربردی حقوقی، دانش و مهارت ویژه‌ای دارند، در صورت تمایل می‌توانند با موسسه همکاری نمایند. متقاضیان محترم، لطفا در فرم ثبت نام قسمت توضیحات، عناوین مورد نظر خود را اظهار فرمایند تا پیگیری لازم، به عمل آید.

توجه (۲): اگر هر یک از اساتید و اعضای هیات علمی محترم یا اعضای خانواده شان (فرزند، خواهر و برادر) متقاضی شرکت در آزمون وکالت ۱۴۰۰ هستند، می‌توانند از طرح مربوطه که در وب سایت www.pav.legal آمده است، استفاده نمایند. در اینصورت حتما در قسمت توضیحات قید فرمایند که از اساتید و اعضای هیات علمی دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی کشور یا خانواده آن‌ها هستند تا از مزایای ویژه برخوردار گردند.

توجه (۳): دانشجویان مقطع کارشناسی حقوق قضایی کلیه دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی (ترم پنجم و بالاتر)، فارغ‌التحصیلان حقوقی متقاضی شرکت در آزمون وکالت ۱۴۰۰ و همچنین مدیران، کارشناسان حقوقی، کارآموزان و وکلای پایه یک دادگستری می‌توانند در طرح‌های بورسیه آموزشی (ویژه دانشجویان رشته حقوق قضایی، داوطلبان آزمون وکالت ۱۴۰۰ یا مدیران، کارشناسان حقوقی و ...) شرکت نمایند. اطلاعات بیشتر در خصوص این دوره‌ها به صورت جداگانه در وب سایت www.pav.legal آمده است.

موفق باشید

واحد آموزش